ПРОТОКОЛ № 111

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург                                                                                                                «04» октября 2023 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 04.10.2023, г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Чернышевского, д.

16, оф. 402, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная

Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков» Наумов С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «ПСБ» - член Ассоциации).

2. Городилов Александр Сергеевич (независимый член)

3. Грачев Антон Анатольевич (Директор ООО ТД «Оксид»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3 члена Совета.

Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из двух вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку проект-

ной документации.

2. О возобновлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку проектной докумен-

тации в отношении объектов капитального строительства

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной документации по

договору подряда на подготовку проектной документации».

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: Повторно приостановить право осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку проектной

документации на 30 календарных дней:

ООО ПКФ «МИР Электротехники» 6686092290 620135, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Старых

большевиков, д. 82, кор.2, оф.2

ООО «Группа компаний «Защита» 6679002961 620087, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Самолетная, д. 76 А, офис 1

ООО «Торгово-Строительная

компания «Вавилон»

4205382213 650070, РОССИЯ, Кемеровская область, г. Кемерово, пр-т Молодежный,

д. 2, пом. 501, каб 16

ООО «ХАСКА 55» 5503194263 644007, РОССИЯ, Омская область, г. Омск, уд. Тарская, д. 25, оф. 211

ООО «ТВЕРЬСТРОЙКОНТРОЛЬ» 6950217757 170002, РОССИЯ, Тверская область, г. Тверь, пер. Университетский, д.

5, оф. 2

ООО «УРАЛНЕФТЕХИМПРОЕКТ» 5905298946 614065, РОССИЯ, Пермский край, г. Пермь, ул. Нефтяников, д. 59, оф.

6.1

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О возобновлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на

подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства».

СЛУШАЛИ: Наумова С. А.

РЕШИЛИ: Возобновить право осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку проектной

документации в отношении объектов капитального строительства:

ООО «КАПИТАЛ СТРОЙ» 6684031220 623104, РОССИЯ, Свердловская обл., г.

Первоуральск, ул. Прокатчиков, д. 6, кв. 91

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена СРО)

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                    Наумов С.А.

Секретарь

на заседании Совета Ассоциации

 «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                 Наумов С.А.